

Årsredovisning för  
**Kronan på väg AB**  
559143-7529

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kronan på väg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Växjö 29/6 2024



Kristoffer Petersson Karlsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kronan på väg AB, 559143-7529, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver körskoleverksamhet i Karlskrona och Växjö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har minskad omsättning och ökade kostnader medfört ett negativt resultat och kontrollbalansräkning har upprättats. Under våren 2024 har omsättning och resultat ökat och kapitalet förväntas vara återställt.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 550 559	4 259 117	3 236 251	2 811 661
Resultat efter finansiella poster	-308 417	27 246	1 023	46 094

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	13 711	19 837
Omföring av föreg års vinst		19 837	-19 837
Årets resultat			-308 417
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>33 548</b>	<b>-308 417</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -274 869 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	33 548
årets resultat	-308 417
Totalt	-274 869
balanseras i ny räkning	-274 869
Summa	-274 869

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 550 559	4 259 117
Övriga rörelseintäkter		-	77 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 550 559</b>	<b>4 336 934</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-254 267	-322 388
Övriga externa kostnader		-1 452 815	-1 402 468
Personalkostnader	2	-2 126 723	-2 567 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 594	-16 580
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 856 399</b>	<b>-4 308 822</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-305 840</b>	<b>28 112</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 025	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 602	-921
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 577</b>	<b>-866</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-308 417</b>	<b>27 246</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-308 417</b>	<b>27 246</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-7 409
<b>Årets resultat</b>		<b>-308 417</b>	<b>19 837</b>

2024072213162

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 156	54 678
Summa materiella anläggningstillgångar		62 156	54 678
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		62 156	54 678
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		150 935	102 879
Övriga fordringar		26 379	44 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 140	183 649
Summa kortfristiga fordringar		297 454	331 394
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		439 791	704 782
Summa kassa och bank		439 791	704 782
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		737 245	1 036 176
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		799 401	1 090 854

2024072213163

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 548	13 711
Årets resultat		-308 417	19 837
Summa fritt eget kapital		-274 869	33 548
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-224 869</b>	<b>83 548</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		475 001	413 875
Leverantörsskulder		122 360	116 339
Skatteskulder		33 098	55 985
Övriga skulder		277 801	294 697
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 010	126 410
Summa kortfristiga skulder		1 024 270	1 007 306
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>799 401</b>	<b>1 090 854</b>

2024072213164

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	6
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>6</b>

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	82 872	402 426
-Nyanskaffningar	30 072	24 800
-Avyttringar och utrangeringar		-344 354
Vid årets slut	112 944	82 872
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-28 194	-130 123
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		118 509
-Årets avskrivning	-22 594	-16 580
Vid årets slut	-50 788	-28 194
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>62 156</b>	<b>54 678</b>


2024072213166

## Underskrifter

Växjö 29/6 2024



Kristoffer Petersson Karlsson  
Styrelseledamot



Theres Petersson Karlsson  
Suppleant

2024072213167

